
Apartmány Porobilo

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

4-lůžkový apartmán + možnost 2 přistýlek, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

01.07 - 31.08 = 80 €

před/po sezóně -20%

3-lůžkový apartmán + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

01.07 - 31.08 = 65 €

před/po sezóně -20%

3-lůžkový apartmán, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

01.07 - 31.08 = 50 €

před/po sezóně -20%

3-lůžkový apartmán + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

01.07 - 31.08 = 65 €

před/po sezóně -20%

3-lůžkový apartmán + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

01.07 - 31.08 = 65 €

před/po sezóně -20%

3-lůžkový apartmán, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

01.07 - 31.08 = 50 €

před/po sezóně -20%

3-lůžkový apartmán + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

01.07 - 31.08 = 65 €

před/po sezóně -20%

Další informace:

Pobytová taxa 1 € (osoby starší 12 let)




